. H. RESP. DEL SERVIZIO
CTTRUTTERE AR TRV
4 A 5
VR A
4
%?;f’e;r B & = s
_ . P
CITTA GLUSA
Sepreteria Generale
DETE] NAZTOI DIRTGENZ
N.D'ORDINE QGGETTO: Missione & Falermo del 5.2.03 deli Dr
; pE’.L

2@@ Giuseppe Salernce e del Dr., Michele Busacca
incontro presso Assessorato Regicnall EE.LL.

"0 4 FEB.2003

M. S‘;ETTORE
G [sein -

DIMOSTERA DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

. i A TR ; ; .
BIL. 7902 cap, AU*% . heit /o3

37

FUNZ. SERV, G INT. ¢

",
>

LL RAQIQNIERE

AR
e ) I .
L anno duemilatre. il giorno o, e del mese di {%’»'wa 2 Dufficio
del Segretario Generale ~ha adotiato la seguenie

determinazione:



CITTA’ DI

Segreteria CGenerale

Determinazione Dirigenziale

Considerata la necessiti di un ulteriore inconiro con il Capo di Gabinetio
deli’ Assessorato agli EE.LL. per discutere sulla problematica relativa alle posizioni
giuridiche di parte del personale in forza al Comune;

Che per la specificitd degli argomenti & opportuna la presenza a Palermo del Dr.
Giuseppe Salerno e del Dr. Michele Busacca i quali saranno raggiunti in loco dal
Sindaco Avv. Domenico Arezzo;

Che per tale missione necessita impegnare la somma presunta di € 150,00 per:
pasti, compreso 'autista;

Ritenuto di dover provvedere in merifo;

Vigti | pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art.65 comma 2 del
predetto regolamento, pareri che formano parte integrante del presente atto:

Ritenuta la propria competenza per provvedere alla liquidazione at sensi dell’art. 53
det Regolamento di Organizzazione deghi Uffici e Servizi;

Visto Uart.47 dello statuto di questo Comune
DETERMINA
1. Approvare la missione a Palermo del 5 febbraio 2003 del Dr. Giuseppe Salerno

e del Dr. Michele Busacca per un incontro con il Capo di Gabinetto dell’Ass.to
agli EE.LL, al quale partecipera anche il Sindaco Avv. Domenico Arezzo:;

1

impegnare la somma presunta complessiva di € 156,00 quale fondo spese per 1
pasti per i dirigenti, il Sindaco e 'autista;

imputare la spesa di € 150,00 al Cap. Aol¥ Fune O Serv. B
e 04 (mp. hOLY/G3 ) Bil. 260

4. provvedere con separato atto alla liquidazione.

Lok

Il Vice Segretario Generale
Dr. € }iujﬁ‘eppe Salerno
& B

QM%

da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria /‘




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

)

o+
4+
o

e

GTONERIA

IL RESPONSABILE DI RA

8!

M

=

oy
[ TSI
TG,
Lo G
o
Lo
o)
N L
0y
I R
ION-
& ]
) o
AL |
2
S g
b
(ST
o %
4 Lt
ﬂpf fv/g
N 0 .
O
- 270
m
a4
- e [
e o
o
¢ U
oW
Ty N
O &
- l.ﬁ Wr‘unﬁ
o ey
4305 N
gy
SIS
o T
L o
b}
R
Oy W
0 w
ity o
o
e IRt I =
- 43 A_L
RORRSIP
RO NI
I I ()

0,00

T e
T

e

UNALE

O é};@i&@
l&'!j

ML MESS

.

Y
&8
(0
a oy

COMUNALE

IL MESSO
oy e




PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Prol. n e cpab del 3 febbraio 2003

Qggetlo!
Busacca

La sottoscritta Rag. Antonella Cannata responsabile dell’Utficio di Gabinetto propone
I"adozione del provvedimento come di seguito formulato:

A seguito degli incontsi gia tenutl in data 29 genmaio presso "Assessorato agh EELL., si ¢
reso necessario fissare un ulferiore incontio con il Capo di Gabnetto Dr. Cipolla per
acquisire ulteriori ragguagli sulle problematiche relative alle posizion: giuridiche dei tecnici
assunti con la legge sulla sanatoria edilizia.

Successivamente € stato fissato un Incontro presso I'Assessorato al Bilancio per discutere
in merito alle Royalties:

Per quanto sopra ¢ opportuna la presenza a Palermo del Dr. Salerno G, del Dr. Busacca e
del Dr. Boscarino ed occorre impegnare la somma presunta di € 150,00 per 1 pasty

compreso | autista.

Tutto ¢io premesso si propone ’adozione del presente atto.

Ragusa, 3 febbraio 2003

"
Rag. Antonflia Cannata
Resp. Uff A1 Gabinetto




